日頃はタキロンシーアイ製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、一部品種の廃番をさせて頂くことになりましたので、その内容につきましてお知らせいたします。

何卒、御了承賜りますと共に、今後共一層の御引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

ルミセーフサイン （2020年6月）

ルミセーフガイド （2020年6月）

ルミセーフテープ （2020年6月）

ルミセーフライン （2020年6月）

ルミセーフシート （2020年6月）

ルミセーフステップ （2020年6月）

ルミセーフマット （2020年6月）

ルミセーフピクト （2020年6月）

※詳細は営業担当者までお問い合わせください。

お客様各位
2020年6月

廃番のお知らせ

全廃番

超高輝度・長残光蓄光式標識

蓄光式　壁面・路面表示

高輝度・蓄光テープ

超高輝度・長残光蓄光式ライン部材

超高輝度・長残光蓄光式床材

超高輝度・長残光蓄光式階段床材

高輝度・長残光蓄光式置敷きマット

高輝度・長残光蓄光式床用ピクトサイン

2020年6月 実施

2020.4月

第1版